UBND THÀNH PHỐ HÒA BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              Số:      /PGD&ĐT
     V/v tổ chức thực hiện các hình thức dạy

     học cho học sinh trên địa bàn thành phố.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

       TP. Hòa Bình, ngày     tháng 02 năm 2022

         Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS, PTDTBT;

Các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục trên địa bàn thành phố Hòa Bình.

Căn cứ Kế hoạch số 4235/KH-UBND, ngày 15/11/2021 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hòa Bình về thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả

dịch Covid-19 trên địa bàn thành phố Hòa Bình.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch thành phố Hòa

Bình, phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố yêu cầu hiệu trưởng các trường mầm

non, tiểu học, THCS, TH&THCS, PTDTBT; chủ các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc

lập tư thục trên địa bàn thành phố Hòa Bình thực hiện các nội dung sau:

1. Cho toàn bộ học sinh các trường Mầm non, các nhóm trẻ, lớp mẫu

giáo độc lập tư thục trên địa bàn thành phố nghỉ học từ thứ Hai, ngày 14/02/2022

đến hết thứ Sáu, ngày 18/02/2022.

2. Đối với các trường Tiểu học, THCS, TH&THCS, PTDTBT trên địa bàn

thành phố:

-  Tiếp tục tổ chức cho học sinh học trực tiếp tại trường 01 buổi/ngày, sắp xếp

khối học sáng, khối học chiều phù hợp với thực tế nhằm đảm bảo giãn cách phòng

dịch cho học sinh.

- Phối hợp với phụ huynh thực hiện tốt các biện pháp phòng dịch trong trường

học theo Kế hoạch số 701/KH-PGD&ĐT ngày 24/9/2021 của phòng Giáo dục và

Đào tạo về triển khai các nhiệm vụ, giải pháp tổ chức dạy học đảm bảo chương

trình, mục tiêu chất lượng giáo dục và an toàn phòng, chống dịch Covid-19 của

ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình, năm học 2021-2022.

- Tổ chức các hình thức dạy học linh hoạt phù hợp với tình hình thực tế và các đối

tượng học sinh theo hướng dẫn tại Công văn số 88/PGD&ĐT-TrH ngày 11/02/2022 của

Phòng GD&ĐT về việc thực hiện Công điện của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT.

3. Các nội dung không được điều chỉnh tại Công văn này vẫn được thực hiện

theo hướng dẫn tại Công văn số 74/PGD&ĐT ngày 06/02/2022 của phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố về việc tổ chức thực hiện các hình thức dạy học cho học

sinh trên địa bàn thành phố.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình yêu cầu hiệu trưởng các

trường mầm non, tiểu học, THCS, TH&THCS, PTDTBT; chủ các nhóm trẻ,

lớp mẫu giáo độc lập tư thục trên địa bàn thành phố Hòa Bình triển khai thực hiện

đầy đủ, kịp thời các nội dung trên./.

Nơi nhận:                                                                                TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- UBND thành phố Hòa Bình (để b/c);

- Sở GD&ĐT Hòa Bình (để b/c);

- UBND các xã, phường (để p/h);

- Website Phòng GD&ĐT TP;

- Lưu: VT, (ĐH.03).                                                                    Nguyễn Thị Minh Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T11:50:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Minh Xuân<xuanntm.thp@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-02-13T16:04:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-02-13T16:04:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-02-13T16:04:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!